
                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

1 
 

 

  

CENOVÁ NABÍDKA 

Oprava havarijního stavu střešního pláště hala údržby trolejbusů 
 

Číslo:   15223-b 

 

Název zakázky: OPRAVA STŘECHY  - havarijní stav 

 

Místo realizace: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Masarykova, Ústí nad Labem 

- Všebořice 

 

Zhotovitel:  SEADON s.r.o. 

    Zaps. v OR vedeného KS v Ostravě, oddíl C, vložka 34082 

    Rovniny 1116/45, Hlučín 748 01 
    IČ: 286 01505 
    DIČ: CZ286 01505 
    e-mail: seadon@seadon.cz 

 

Zadavatel:   Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s.  

se sídlem Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem  
doručovací adresa: Jateční 426, 400 01 Ústí nad Labem  
zastupující: Mgr. Ing. Simona Mohacsi, MBA, výkonná ředitelka 
společnosti  
IČO: 25 01 38 91, DIČ: CZ 25 01 38 91.  
zápis v obch. rejstříku – oddíl B, vložka 945 vedená Krajského soudu v 
Ústí nad Labem  
 
Kontaktní osoby ve věci zakázky:  
Marek Trončinský, vedoucí střediska Správa majetku  
e-mail: troncinsky@dpmul.cz  
mobil: +420 777 79 79 13 

 
 

Vypracoval: Michal Svrček 

 mobil: +420 734 575 684 
 e-mail: svrcek@seadon.cz 
 
 

 

mailto:svrcek@seadon.cz


                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

2 
 

 

  

V Hlučíně dne 13. 07. 2023 

 
Nabídka č. 15223b DPM Ústí nad Labem, OPRAVA STŘECHY  
 
Předkládáme Vám cenovou nabídku na stavební práce – rekonstrukce střechy, čistá plocha střechy cca 
1374 m2. 
 
Cenová nabídka obsahuje: 
 

• Demontáž AL trapézového plechu, vč. stávající tepelné izolace z minerální vaty v tl. 80 mm a 
demontáž roštu  

• Demontáž a zpětná montáž střešních podokapních žlabů 

• Dodávku a montáž podkladního asfaltového pásu tl. 0,4 mm – odolnost proti prošlápnutí 

• Dodávku a montáž trámku na hranu střechy pro následnou zpětnou montáž okapového 
systému 

• Dodávku a montáž dvouvrstvé tepelné izolace z EPS 100S v celkové tl. 150 mm – vč. 
vyplnění nástřešního žlabu a vyspádování + 4 ks nových vpustí 

• Dodávku a montáž separační skelné textilie – vlies 120g 

• Dodávku a montáž PVC folie 1,5mm , vč. systémových viplanyl prvků, oplechování po 
obvodu – mechanicky kotveno 

• Zhotovení svislých detailů z PVC folie kolem světlíků, atik, ukončení u okapového žlabu – 
toto je finančně počítáno jako záměna materiálů za oplechování které je navrženo v rámci 
provedení díla – výměna světlíků viz det. 01. 

• Atika je řešena spádovým klínem z EPS krytém překližkou následně PVC folií která je 
ukončena závětrnou lištou. toto je finančně počítáno jako záměna materiálů za oplechování 
atiky které je navrženo v rámci provedení díla – výměna světlíků – viz det. 02. 

• Detail u okapu je řešen podélným trámem či fošnou který tvoří okapovou hranu pro 
následnou montáž okapové lišty a okapového systému. 

• Výměna ½ stř. trap. plechů na střeše kotelny – budou použity plechy z hlavní střechy které 
se zdemontují při rekonstrukci střechy nad vozovnou.  

• Mechanizace 
 
 

popis mj výměra jedn. cena celková cena  

          

Demontáž AL TR plechu, vč. stávající tepelné 
izolace – bez likvidace m2 1 374,00 279,00 Kč 383 346,00 Kč 

Demontáž a zpětná montáž střešních žlabů mb 96,00 566,93 Kč 54 425,00 Kč 

Dodávka a montáž nového střešního pláště vč. 
provedení detailů souvisejících se střešním 
pláštěm m2 1 374,00 1 695,00 Kč 2 328 930,00 Kč 

 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

3 
 

 

  

Cenová nabídka neobsahuje: 
 

• Čistění a nátěry stávající konstrukce 

• Jakékoliv úpravy či opravy stávajících nosných konstrukcí haly 

• Jakékoliv vysprávky stávajícího podkladních nosného trapézového plechu 

• odvoz a likvidaci odpadů si zajišťuje objednatel na své náklady 

• Nový hromosvod 

• Záchytný systém proti pádu 
 
 
 
 

Celková cena nabídky bez DPH 2 766 701,- Kč 
 
Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle §92a a §92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. 
 
 
Místo realizace: Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s., Masarykova, Ústí nad Labem 

– Všebořice 
 
Termín plnění: od 1.10. do 19.11.2023 

 
Platební podmínky:  Dle Smlouvy o dílo; 
 
Záruční doba:  Na toto dílo poskytujeme záruku 120 měsíců 
 
 
Cenová nabídka je zpracována na základě nám dostupných podkladů a informací, které jsme získali od 
zadavatele. V případě, že dojde v průběhu projekčního zpracování k podstatné změně v celkovém 
řešení vyhrazujeme si právo úpravy naší nabídky. 
Dílo bude provedeno dle platných ČSN a případné projektové dokumentace uvedených v obchodní 
dokumentaci vztahující se k dílu. 
 
 
Bližší podrobnosti a případné požadavky je naše firma ochotna kdykoliv upřesnit. 
 
 
 
 
 
 
Za firmu SEADON s.r.o.  
Vícha Jiří 


